
令和 7年 8月 5日 

 

 

事業所関係各位及び加入員 様 

 

 

愛知県トラック事業健康保険組合 

 

 

お盆期間中の窓口対応について 

 

 

平素は、当組合の事業運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和 7 年 8 月 13 日（水）から 8 月 15 日（金）まで一般社団法人愛知県トラ

ック協会がお盆休みに入る為、愛知県トラック総合会館の防犯上の観点等から、

会館利用者の制限がかかります。1 階エントランスより中には入れませんので、

大変お手数とは存じますが、窓口に御用の方は、1階エントランスにて当組合ま

でご連絡ください。（健康保険組合電話番号：052-882-9686）ご連絡頂きました

ら、当組合職員が 1階まで参ります。ご不明な点がございましたら、当組合 総

務課までご連絡ください。 

急なご連絡となりますが、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

愛知県トラック事業健康保険組合 

総務課 大野 

〒467-0856 

愛知県名古屋市瑞穂区新開町 12 番 6 号 

愛知県トラック総合会館 3階 

TEL：052-882-9686 


